
Sisteme supraveghere + inlocuire camere video

I.D.: 91109050

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 18.12.23 | Coduri CPV | 32323500-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 7.790,00 RON - 7.790,00 RON

Descriere: Nr crt DESCRIERE U.M. Cantitate 1 Camera de supraveghere exterior Dahua, 5MP 2K, 2.8 mm, Iluminare duala 40m, Microfon, IP67 buc 6 230,00 LEI 1380,00 LEI 2 Camera de interior Dahua microfon, 5MP, lentila 2.8mm, IR 30m buc 15 230,00 LEI 3450,00 LEI 3 Cablu video UTP cat 6 de exterior cu sufa metalica + cablu de alimenare cupru solid 8x0,57mm ml 60 6,00 LEI 360,00 LEI 4 Video balun camere supraveghere pentru distante mari set 3 30,00 LEI 90,00 LEI 5 Sursa de alimentare 12V 10A in comutatie pentru supraveghere video buc 1 350,00 LEI 350,00 LEI 6 DOZE legatura PT buc 3 20,00 LEI 60,00 LEI 7 Manopera + transport + setari + alte materiale marunte (13 camere + dvr) buc 14 150,00 LEI 2100,00 LEI Garantie 24 luni TOTAL RON 7790,00 LEI. ACHIZITIE CONFORM OFERTA DE PRET.
